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_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
Nr./6Y prot. Kaméz, mé// .72 2024
VENDIM
Nr/Z O.Date /3 / /2 2024
MBI

“ SISTEMIN E TAKSAVE DHE TARIFAT VENDORE NI BASHKINE KAMINZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.12.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.90 Daté 10.12.2024 mbéshtetur né gérmén "f, t& nenit 54 t& Ligjit
nr.139/2015, dat€ 17.12.2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjin nr. 68/2017 “Pér financat ¢
vetéqeverisjes vendore, Ligjin nr. 9632 "Pér Sistemin e Taksave Vendore" i ndryshuar,VKM-né
nr. 132, daté 07.03.2018 “Pér metodologjing pér pércaktimin e vlerés sé taksueshme t& pasurisé
s¢ paluajtshme “ndértesa”...., i ndryshuar, Udhézimit t& Ministrit t&¢ Financave nr. 32, daté
31.12.2013"Per Tatimin e Thjeshtuar mbi Fitimin e biznesit t& vogél",i ndryshuar, Ligjin
nr.8438, daté¢ 28.12.1998 P&r Tatimin mbi t&¢ Ardhurat” i ndryshuar, Ligjin nr.9920, daté
19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore n& Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Udhézimit nr.24
daté 02.09.2008 Pér Progedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisé”i ndryshuar, Ligji nr. 9723,
daté 03.05.2007 “Pér qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, i ndryshuar Ligjin nr.10081,daté
23.02.2009 “Pér Ligencat,Autorizimet dhe Lejet né Republikén e Shipérisé”, i ndryshuar, Ligjin
nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjin
Nr. 115/2014 "P&r Ndarjen Administrative Territoriale 1€ Njésive t& Qeverisjes Vendore né
Republikén e Shqipérise”, Ligjin nr.107/2014 daté 31.07.2014, “Pér Planifikimin e Territorit” i
ndryshuar, VKM nr.408 daté¢ 13.05.2015, “Pér Miratimin e Rregullores sé¢ Zhvillimit ¢
Territorit” i ndryshuar, Ligjin nr. 9482 daté 03.04.2006 “Pér Legalizimin Urbanizimin dhe
[ntegrimin e Ndértimeve pa Leje”, i ndryshuar, Ligjin nr.10465, dat& 29.09.2011 “Pér Shérbimin
Veterinar n¢ Republikén e Shqipérise”,i ndryshuar, Ligjin 152/2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes
nga Zjarri dhe Shpétimin®, Ligjin nr.9385,date 04.05.2005 “Pér Pyjet dhe Shérbimin Pyjor”,i
ndryshuar, Ligjin nr.9693,dat&19.03.2007 “Pér Fondin Kullosor” i ndryshuar, Ligjin10279 daté
20.05.2010 “Pér Kundravajtjet Administrative” Ligjin nr. 119/2014 “Pér (& drejtén e informimit,
Ligjin nr. 10 433, dat€ 16.6.2011 "Pér inspektimin né Republikén e Shqipérisé”, Ligjin nr. 9774,
daté 12.07.2007 “Pér administrimin dhe vlerésimin e zhurmés né mjedis”, i ndryshuar; Drejtoria
¢ Taksave dhe Tarifave Vendore; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e Sistemit te Taksave dhe Tarifave Vendore né& Bashkine Kaméz pér vitin 2025
sipas dokumentit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirandé.
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